
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                                 тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 июня   2023 г.                                                                                                    № 34 

 
Об утверждении перечня мероприятий, 
связанных с оформлением 
невостребованных земельных долей на 
территории Гмелинского сельского 
поселения Старополтавского 
муниципального района Волгоградской 
области на 2022 – 2023г.г. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ 

"Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", ст. 5 Устава Гмелинского сельского поселения, в целях 

вовлечения в хозяйственный оборот земель сельскохозяйственного назначения, 

постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, связанных  

с оформлением невостребованных земельных долей на территории 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области на 2022 – 2023г.г. 

            2.Настоящее постановление вступает в силу  

             с момента его подписания. 

 

 

 

 

           Глава Гмелинского сельского поселения:                                    М.П.Бутенин 


